1
Grille SCS SD12V-FB
l indab  |   for a better climate
	 We reserve the right to make changes without prior notice
	 2025-01-19
Exemple de commande
SD12V-FB 425 125
Nom du produit
Largeur
Hauteur
Description
SD12V-FB est une grille de diffusion pour canaux plats en
acier galvanisé avec un jeu de lamelles fixes. De part ses
propriétés, elle répond aux exigences des conduits de
désenfumage.
Sous la désignation RHFP, les grilles SD12V-FB ont été
testées et classées en système avec les conduits d’extraction
de fumée Lindab SCS et FireProtect sur la base de SN EN
12101-7, SN EN 1366-9 et SE EN 13501-4.
Montage: 	 fixation directe sur le conduit avec
		  des vis autoperceuses.
Utilisation: 	 Gamme Lindab SCS
Matériel 	 Acier galvanisé
Cadre 	 27mm (Bords arrondis)
Lamelles 	 Verticales (distance de 30mm)
Montage 	 V — Trous de vis visibles
Largeur [mm] Hauteur [mm]
425 125
425 225
525 325
625 125
625 225
625 325
625 525
725 425
825 125
825 225
825 325
825 425
925 325
1025 225
1025 325
1025 425
1025 525
1225 225
1225 325
1225 425
1225 525
Dimension
2
Grille SCS SD12V-FB
l indab  |   for a better climate
	 We reserve the right to make changes without prior notice
	 2025-01-19
Dimension [mm] Débit d’air
Ak [m²] m³/h 250 500 750 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5750 6500 7250 8000 8750 9500
425x125
(0.033)
LWA [dB(A) <20 35 45
Vk [m/s] 2.1 4.2 6.3
Δpt [Pa] 6 23 53
425x225
(0.063)
LWA [dB(A) 20 30 37 47
Vk [m/s] 2.2 3.3 4.4 6.6
Δpt [Pa] 6 14 26 58
625x125
(0.048)
LWA [dB(A) <20 27 36 43
Vk [m/s] 1.4 2.9 4.3 5.8
Δpt [Pa] 3 11 25 44
825x125
(0.063)
LWA [dB(A) 20 30 37 47
Vk [m/s] 2.2 3.3 4.4 6.6
Δpt [Pa] 6 14 26 58